ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.01.2017г. № 3
Курская область, 307410, пос. Коренево

О внесении изменений в решение
Представительного Собрания Кореневского
района Курской области от 23.11.2016г. №55
«Об организации бесплатного питания
детей, обучающихся в образовательных
организациях, находящихся в ведении
управления по образованию, опеке и
попечительству Администрации
Кореневского района Курской области и
реализующих основные
общеобразовательные программы
начального общего, основного общего,
среднего общего образования»

Руководствуясь Федеральными Законами от 29. 12. 2012 г. № 273-
ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", от 30.03.1999г. № 52-ФЗ
"О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения", в целях
социальной защиты обучающихся и охраны их здоровья, Представительное
Собрание Кореневского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в решение Представительного
Собрания Кореневского района Курской области от 23.11.2016г. №55 «Об
организации бесплатного питания детей, обучающихся в образовательных
организациях, находящихся в ведении управления по образованию, опеке и
попечительству Администрации Кореневского района Курской области и
реализующих основные общеобразовательные программы начального
общего, основного общего, среднего общего образования»:

1.1. В пункте 1 цифру «577» заменить цифрой «493», слова «из
расчета 30 рублей 50 копеек в день (расчет расходов прилагается) с 1
января 2017 года» заменить словами «из расчета 30 рублей 50 копеек в
день с 1 января 2017 года на 170 дней».

1.2. В пункте 2 слова «2648 тыс. рублей» заменить словами «2263
тыс. рублей».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания,
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года, и
подлежит опубликованию на официальном сайте Кореневского района
htt://kor.rkursk.ru/ в сети «Интернет».

Председатель Представительного
Собрания Кореневского района Исаев

Глава Кореневского района С.И. Ковтун